

Megrendelés kódja		A/B				
Típus	Furnér fajaj	Táblaméret			Árak	
		Hőssz	Szél	m ²	ár/m ²	Táblaár/db
Széria	Bükk	2060	925	1,906	9 893 Ft	18 851 Ft
Széria		2060	1240	2,554	9 893 Ft	25 271 Ft
Széria		2790	1030	2,874	9 893 Ft	28 430 Ft
Egyedi		1030	1240	1,277	10 393 Ft	13 274 Ft
Egyedi		1390	1030	1,432	10 393 Ft	14 880 Ft
Széria		Fenyő	2060	925	1,906	10 206 Ft
Széria	2060		1240	2,554	10 206 Ft	26 070 Ft
Széria	2790		1030	2,874	10 206 Ft	29 329 Ft
Egyedi	1030		1240	1,277	10 706 Ft	13 674 Ft
Egyedi	1390		1030	1,432	10 706 Ft	15 328 Ft
Széria	Tölgy		2060	925	1,906	10 804 Ft
Széria		2060	1240	2,554	10 804 Ft	27 598 Ft
Széria		2790	1030	2,874	10 804 Ft	31 047 Ft
Egyedi		1030	1240	1,277	11 304 Ft	14 437 Ft
Egyedi		1390	1030	1,432	11 304 Ft	16 184 Ft
Széria		Juhar	2060	925	1,906	12 750 Ft
Széria	2060		1240	2,554	12 750 Ft	32 569 Ft
Széria	2790		1030	2,874	12 750 Ft	36 640 Ft
Egyedi	1030		1240	1,277	13 250 Ft	16 923 Ft
Egyedi	1390		1030	1,432	13 250 Ft	18 970 Ft
Széria	Cseresznye		2060	925	1,906	12 648 Ft
Széria		2060	1240	2,554	12 648 Ft	32 308 Ft
Széria		2790	1030	2,874	12 648 Ft	36 347 Ft
Egyedi		1030	1240	1,277	13 148 Ft	16 793 Ft
Egyedi		1390	1030	1,432	13 148 Ft	18 824 Ft
Széria		Natúr	2060	925	1,906	5 202 Ft
Széria	2060		1240	2,554	5 202 Ft	13 288 Ft
Széria	2790		1030	2,874	5 202 Ft	14 949 Ft
Egyedi	1030		1240	1,277	5 702 Ft	7 283 Ft
Egyedi	1390		1030	1,432	5 702 Ft	8 164 Ft
Széria	Laminált		2060	925	1,906	6 120 Ft
Széria		2060	1240	2,554	6 120 Ft	15 633 Ft
Széria		2790	1030	2,874	6 120 Ft	17 587 Ft
Egyedi		1030	1240	1,277	6 620 Ft	8 455 Ft
Egyedi		1390	1030	1,432	6 620 Ft	9 478 Ft
					m ²	Ft/m ²
Bérperforálás	hozott anyagból tábla méretben			1,000	4 070 Ft	

Telephelyi árak, a szállítást nem tartalmazza.

Külön megállapodás esetén térítés ellenében tudjuk vállalni a szállítást.

Az árajánlat az ÁFÁT nem tartalmazza.

Érvényes 2019.01.11-től visszavonásig.